
Имплементација на проектот 

на АААВМУ од ИПА ТАИБ 2009 

Јавен состанок на Агенцијата за аудио и аудиовизуелни медиумски услуги - 16.06.2015 

 

 

Презентира: Огнен Неделковски, СПО НА ААВМУ 





IPA TAIB 2009 



Активност A1 



Активност A2 – Анализа на пазарот во 
конвергирано опкружување 



Активност A3 – Анкети и анализи на 
комуникацискиот и медиумскиот пазар  

 



Активност A4 – Имплементација на новите правила 
за медиумска концентрација  

 



Активност A5 – Поддршка на секторите 
за истражување 

 



Активност A7: Поддршка на 
Управувањето со дигитални права  

 



Активност A8 – Ефикасен мониторинг 
на содржините што се пренесуваат 

преку различни платформи 

 



Активност A8 – Ефикасен мониторинг 
на содржините што се пренесуваат 

преку различни платформи 

 



Активност A9 – Развој на нови видови 
регулација: Саморегулација и 

Корегулација  



Активност A11 – Поддршка на развој на 
Програма за медиумска писменост  

 

http://ec.europa.eu/culture/media/media-literacy/studies_en.htm


Активност B3 – Имплементација на 
Директивата за АВМС 



Активност B4 – Студиско патување 

 


